Koulutuksen jarjestaja

ABB Oy
AVA-instituutin Kannatus-
Ahlmanin koulun Saatio

Air Navigation Services
Aitoon Emantakoulu Oy
Ami-saatio
Ammattienedistamislaitos-
Ammattiopisto Spesia Oy
Axxell Utbildning Ab
Cargotec Finland Oy
Cimson Koulutuspalvelut Oy
Etela-Savon Koulutus Oy
Eurajoen kristillisen opiston
Finnair Oyj

Folkhalsan Utbildning Ab
Fria kristliga folkhogskolan
Fysikaalinen hoitolaitos

Haapaveden Opiston kannatus-

Harjun oppimiskeskus oy
Haus Kehittamiskeskus Oy
Helsingin konservatorion
Helsinki Business College Oy
Hengitysliitto ry
Hevosopisto Oy

Hyria koulutus Oy

Hameen ammatti-instituutti Oy

Invalidisaatio

Itd-Karjalan kansanopistoseura

Itd-Suomen liikuntaopisto Oy
Jollas-Opisto Oy

Jyvaskylan kristillisen
Jyvaskylan talouskoulu-
KONE Hissit Oy

KSAK Oy

Kalajoen kristillisen
Kanneljarven kansanopiston
Kansan sivistystyon liiton

Y-tunnus

0763403-0
0211060-9
0155402-1
2767840-1
0150951-1
0213612-0
0116354-9
2811092-2
2064886-7
0986820-1
2189108-4
2249317-6
0203717-3
0108023-3
2334857-9
0209492-8
0734567-7
0209770-7
1055483-2
1778388-1
0201252-3
2162576-3
0201472-1
0934732-6
2250205-2
2627679-3
0201375-3
0207329-7
0167924-6
1637771-8
1605076-6
0942165-3
1904292-1
0832600-5
0209892-9
0213977-8
0213502-1

RAHOITUSSOVELLUS 2018 *** AMMATILLINEN KOULUTUS *** PVM:03.09.2018 *** 1
***  RAPORTTI: V92SPL60S18  ***

AMMATILLISEN KOULUTUKSEN LISASUORITEPAATOKSEN LIITERAPORTTI VUODELLE 2018

la 2a 1b 2b 3 4a 4b 6a 6b 7a 7b 11
Tavoitteellinen Tavoitteellinen Painotetut Painotetut Harkinnan-  Harkinnan-
opiskelija- -josta opiskelija- -josta tavoitteelliset tavoitteelliset varainen varainen | Perusrahoitus Perusrahoitus Rahoituksen

vuosimaara tyOvoima  vuosimaara tyovoima Profiili- opiskelijavuodet opiskelijavuodet = korotus € korotus € = yhteensa € yhteensa € lisays

TA-lisapaatés -koulutus  LTA-pdatés  -koulutus kerroin  TA-lisdpaatos LTA-paatos TA-lisapaatos LTA-paatos TA-lisapaatds  LTA-paatds — yhteensd €
Yksityinen

0 0,0 0 0 0 0

5 0 0,66238 3,3 0,0 0 26.974 0 26.974

5 4,27918 21,4 174.920 174.920

100 60 210 130 0,82628 82,6 173,5 120.000 675.157 1.538.157  2.213.314

30 50 0,75747 22,7 37,9 185.546 309.788 495.334

2 2 1,00000 2,0 16.348 16.348

10 0,77600 7,8 63.756 63.756

6 1,58943 9,5 0 0 77.651 77.651

85 5 140 100 1,01213 86,0 141,7 702.948 1.158.229 1.861.177

0 75 3,50204 0,0 262,7 0 2.147.261  2.147.261

0 0,0 0 0

10 0,48707 49 40.052 40.052

5 5 1,00742 5,0 5,0 40.869 40.869 81.738

0 0



Koulutuksen jarjestaja
Karstulan evankelisen kansan-
Kauppiaitten Kauppa-
Kaustisen Evankelisen Opiston
Kellosepantaidon edistamis-
Keski-Pohjanmaan konservato-
Kiinteistdalan koulutussaation
Kiipulasaatio
Kirkkopalvelut ry
Kisakalliosaatio
Kiteen evankelisen kansan-
Konecranes Finland Oy
Korpisaaren saatio
Kouvolan Ammatillinen
Kuopion Talouskoulun kannatus-
Kuopion konservatorion
Kuortaneen urheiluopistosaatio
Kymenlaakson Opiston
Laajasalon opiston saatio sr
Lahden Konservatorio Oy
Lahden kansanopiston saatio
Lieksan kristillisen opiston
Lansirannikon Koulutus Oy
M.S.F-oppilaitos Oy
Maalariammattikoulun
Management Institute of Fin.
Markkinointi-Instituutin
Marttayhdistysten liitto ry
Meyer Turku Oy
Nanso Group Oy
Nokia-yhtyma
Opintotoiminnan keskusliitto
Oy Porvoo International
Paasikiviopistoyhdistys ry
Palkansaajien koulutussaatio
Palloilu Saatio
Perho Liiketalousopisto Oy
Perapohjolan kansanopiston
Pohjois-Satakunnan kansanopis-

Y-tunnus
0208362-0
0503417-0
0178980-8
0101304-9
1943518-6
0774302-6
0147520-0
0215281-7
0128756-8
0207572-7
0950895-1
0536496-2
0161067-9
0207872-5
0207862-9
0180124-8
0206976-5
0200004-7
0149057-4
0149666-9
0169327-5
2245018-4
0871305-6
0222804-1
2460281-5
0201689-0
0187711-1
0772017-4
0151534-8
0112038-9
0201789-3
0130270-5
0365121-2
0882817-9
0153158-3
2734201-9
0193507-8
0280690-5

RAHOITUSSOVELLUS 2018 ***  AMMATILLINEN KOULUTUS *** PVM:03.09.2018 ***

***  RAPORTTI: V92SPL60S18  ***

AMMATILLISEN KOULUTUKSEN LISASUORITEPAATOKSEN LIITERAPORTTI VUODELLE 2018

la 2a 1b 2b 3 4a 4b 6a 6b 7a
Tavoitteellinen Tavoitteellinen Painotetut Painotetut Harkinnan-  Harkinnan-
opiskelija- -josta opiskelija- -josta tavoitteelliset tavoitteelliset varainen varainen
vuosimaara tyOvoima  vuosimaara tyovoima Profiili- opiskelijavuodet opiskelijavuodet = korotus € korotus € = yhteensa €
TA-lisapaatés -koulutus  LTA-pdatés  -koulutus kerroin  TA-lisdpaatos LTA-paatos TA-lisapaatos LTA-paatos TA-lisapaatos
4 0,92409 3,7 0 30.243
15 0,61897 9,3
15 1 1,05066 15,8 1,1 129.146
10 10 20 10 0,81093 8,1 16,2 0 66.208
0 0,0 0
5 0 0,58946 2,9 0,0 23.704
0 0,0 0
15 15 0,88683 13,3 108.712
0 0
0 0,0 0

7b 11

Perusrahoitus ' Perusrahoitus ' Rahoituksen
yhteensa €
LTA-pastos

lisays
yhteensa €

30.243
76.016 76.016

8.991 138.137

132.416 198.624

0 23.704

108.712
0
0



Koulutuksen jarjestaja
Pohjois-Savon kansanopisto-
Pohjois-Suomen koulutus-

Pop & Jazz Konservatorion
Portaanpaa ry.

Raahen Porvari- ja Kauppakou-
Rakennusteollisuus RT ry
Rastor Oy

Raudaskylan Kristillinen
Rautaruukki Oyj

Reisjarven kristillinen

Rovalan Setlementti ry
SanomaWSOQY Oyj

Suomen Diakoniaopisto-SDO Oy
Suomen limailuopisto Oy
Suomen Kansallisooppera ja
Suomen Luterilainen Evankeliu-
Suomen Nosturikoulutus Oy
Suomen Nuoriso-opiston
Suomen Urheiluopiston kannatus
Suomen Ympadristoopisto
Suomen yrittdjaopiston
Svenska framtidsskolan i

TUL:n Kisakeskussaatio
Tampereen Aikuiskoulutussaatio
Tampereen Urheiluhieroja-
Tampereen musiikkiopiston
Tanhuvaaran saatio

Teak Oy

Toyota Auto Finland Oy
Traffica Oy

Tri Matthias Ingmanin saatio
Turun aikuiskoulutussaatio
Turun ammattiopistosaatio
Turun konservatorion

Turun kristillisen opiston
Tyotehoseura ry

Tyovaen Sivistysliitto TSL
UPM-Kymmene Oyj

Y-tunnus
0214822-8
0828475-7
0908429-8
0207972-8
0189373-6
0215303-5
0114371-6
0195258-0
0113276-9
0210311-8
0210668-5
1524361-1
2756786-7
1728925-0
0116936-9
0242525-6
2390097-6
0207230-7
0202512-1
0681365-1
0208850-1
1648362-5
0858476-8
0155651-0
1099221-8
0206148-0
0166930-4
0872020-5
1019670-5
1577184-4
0172730-8
0142247-5
0276652-8
0204843-8
0915313-4
0202496-2
0215382-8
1041090-0
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AMMATILLISEN KOULUTUKSEN LISASUORITEPAATOKSEN LIITERAPORTTI VUODELLE 2018

la 2a 1b
Tavoitteellinen Tavoitteellinen
opiskelija- -josta opiskelija-
vuosimadra tyovoima  vuosimaara
TA-lisapaatés -koulutus  LTA-paatos
10 20
50
25
0 0 20
40 290
15 15 0
30
0
70 5 120
11

2b 3

-josta

tyovoima  Profiili-

-koulutus  kerroin

0,75826

1,07485

1,00000

0,83880

0 0,67977

185 0,85285

0 0,83545

1,00000

10 0,83441

80 1,05415
0,63000

4a 4b
Painotetut Painotetut
tavoitteelliset tavoitteelliset

opiskelijavuodet opiskelijavuodet

TA-lisapaatos LTA-paatos

7,6 15,2
53,7
21,0

0,0 13,6

34,1 2473

12,5 0,0

25,0

0,0

73,8 126,5

6,9

6a
Harkinnan-
varainen
korotus €

6b
Harkinnan-
varainen
korotus €

7a

7b

11

Perusrahoitus ' Perusrahoitus ' Rahoituksen

yhteensa €

TA-lisapaatos LTA-paatos TA-lisapaatos

210.000

190.000

185.000

62.121

438.934

210.000

171.650
0

278.727

102.173

190.000

788.227

yhteensa €
LTA-pastos

124.242

111.164

2.021.384

204.345

0
1.033.987
56.399

0

lisays
yhteensa €

186.363

438.934

210.000

171.650
111.164

2.300.111

102.173

190.000

204.345

0

1.822.214

56.399
0



Koulutuksen jarjestaja
Valkealan kristillisen kansan-
Valmet Automotive Oy
Valtakunnallinen valmennus- ja
Varalan Saatio
Vuokatin saatio
Vuolle Setlementti ry
Wartsila Finland Oy
Yksityinen

Helsingin kaupunki
Joensuun kaupunki
Kajaanin kaupunki
Kouvolan kaupunki
Oulun kaupunki
Tampereen kaupunki
Turun kaupunki
Vaasan kaupunki
Vantaan kaupunki
Kunta

Espoon seudun koulutuskunta-
Etela-Karjalan koulutus-
Itd-Savon koulutuskuntayhtyma
Itd-Uudenmaan koulutus-
Jokilaaksojen koulutus-
Jyvaskylan koulutuskuntayhtyma
Jarviseudun koulutus-
Kemi-Tornionlaakson koulutus-
Keski-Pohjanmaan koulutus-
Keski-Uudenmaan koulutuskunta-
Kotkan-Haminan seudun
Koulutuskeskus Salpaus-kunta-
Koulutuskuntayhtyma Tavastia
Kvarnen samkommun
Lounais-Hameen koulutuskunta
Lounais-Suomen koulutuskunta-
Luksia, Lansi-Uudenmaan
Optima samkommun

Y-tunnus
0163408-0
0143991-2
1053500-9
0155689-5
0195200-3
0195032-3
0773744-3

0201256-6
0242746-2
0214958-9
0161075-9
0187690-1
0211675-2
0204819-8
0209602-6
0124610-9

0502454-6
1027740-9
0207390-8
0210838-1
0210010-1
0208201-1
1807931-9
2109309-0
0208916-8
0213834-5
1958694-5
0993644-6
0205303-4
0209021-4
0626288-8
0204023-3
0203167-9
0796234-1

RAHOITUSSOVELLUS 2018 ***  AMMATILLINEN KOULUTUS *** PVM: 03.09.2018 ***
**%*  RAPORTTI: V92SPL60S18  ***
AMMATILLISEN KOULUTUKSEN LISASUORITEPAATOKSEN LIITERAPORTTI VUODELLE 2018
la 2a 1b 2b 3 4a 4b 6a
Tavoitteellinen Tavoitteellinen Painotetut Painotetut Harkinnan-
opiskelija- -josta opiskelija- -josta tavoitteelliset tavoitteelliset varainen
vuosimaara tyOvoima  vuosimaara tyovoima Profiili- opiskelijavuodet opiskelijavuodet = korotus €
TA-lisapaatés -koulutus  LTA-pdatés  -koulutus kerroin  TA-lisdpaatos LTA-paatos
5 1,59706 8,0 0
506 112 1.023 515 482,4 1.099,2 585.000
Kunta
0,99301 275.000
0
50 30 15 1,02136 51,1 30,6
24 24 1,02628 24,6
74 24 30 15 75,7 30,6 275.000
Kuntayhtyma
40 40 25 0,97286 38,9 38,9
1,00224 450.000
60 44 15 0,95401 57,2 42,0
0
90 5 110 70 1,05180 94,7 115,7
0 0,0 0
25 10 30 10 1,09964 27,5 33,0 400.000
110 14 85 50 1,03275 113,6 87,8
20 1,07231 21,4
130 36 1,02920 133,8 37,1 0
0,98379 90.000
0

6b 7a

Harkinnan-
varainen
korotus €
TA-lisapaatos LTA-paatos TA-lisapaatos

yhteensa €

65.391

120.000

4.528.050

275.000

417.682

201.076

893.758

317.961
450.000

467.542
0
774.060

0
624.780

928.545

32.400 1.093.656

90.000

7b

yhteensa €
LTA-pastos

9.104.655

250.119

250.119

317.961

343.300

945.710

269.736
717.661
174.920
335.649

11

Perusrahoitus ' Perusrahoitus ' Rahoituksen

lisays
yhteensa €

65.391

13.632.705

275.000

667.801

201.076

1.143.877

635.922
450.000

810.842
0
1.719.770

0

894.516
1.646.206
174.920
1.429.305

90.000



Koulutuksen jarjestaja
Oulun seudun koulutuskunta-
Peimarin koulutuskuntayhtyma
Pohjois-Karjalan koulutus-
Raahen koulutuskuntayhtyma
Raision seudun koulutuskunta-

Rovaniemen
koulutuskuntayhtyma

SASKY koulutuskuntayhtyma
Salon seudun koulutuskunta-
Samkommunen for yrkesutbild-
Satakunnan koulutuskuntayhtyma
Savon koulutuskuntayhtyma
Seinajoen koulutuskuntayhtyma
Suupohjan koulutuskuntayhtyma
Svenska Osterbottens férbund
Valkeakosken seudun

Yla-Savon koulutuskuntayhtyma
Ainekosken ammatillisen koulu-
Kuntayhtyma

Raportti yhteensa

Y-tunnus
0992445-3
0823246-3
0212371-7
0210287-9
0204427-7
0973110-9

0204964-1
0139545-4
0214081-6
0203929-1
1852679-9
1007629-5
0973712-1
0988182-8
0206289-7
0214765-5
0208589-6
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AMMATILLISEN KOULUTUKSEN LISASUORITEPAATOKSEN LIITERAPORTTI VUODELLE 2018

la 2a 1b
Tavoitteellinen Tavoitteellinen
opiskelija- -josta opiskelija-
vuosimadra tyovoima  vuosimaara
TA-lisapaatés -koulutus  LTA-paatos
30 65
95 55
20 40
20
40
70 50
20
100 50 100
90 30 50
12
50 15
930 164 757
1.510 300 1.810

2b

-josta
tyOvoima
-koulutus

40

40
10
20

30

40
20

370
900

3

Profiili-
kerroin
1,06608

1,10741
1,10908
0,94058
1,14526

1,06419

1,08211
1,04480
1,04414

1,14124

1,18051

4a
Painotetut
tavoitteelliset

4b
Painotetut
tavoitteelliset

opiskelijavuodet opiskelijavuodet

TA-lisapaatos
32,0

105,2
22,2

74,5

21,6
104,5
94,0

59,0

978,7
1.536,8

LTA-paatds
69,3

44,4
18,8
45,8

53,2

104,5
52,2

13,7

17,7

795,5
1.925,3

6a 6b 7a
Harkinnan-  Harkinnan-
varainen varainen
korotus € korotus € = yhteensa €
TA-lisapaatos LTA-paatos TA-lisapaatos
0 0 261.562
859.885
181.459
55.000 608.949
0 176.554
0 55.000 854.164
470.000 1.238.339
0 0
0 0 482.255
1.410.000 142.400 9.409.711
2.270.000 262.400 14.831.519

7b

Perusrahoitus ' Perusrahoitus

yhteensa €
LTA-pastos
566.445

362.917
153.668
374.361

489.847

909.164
426.673

111.981

144.677

6.644.670
15.999.444

11

Rahoituksen
lisays
yhteensa €

828.007

859.885
544.376
153.668
374.361

1.098.796

176.554
1.763.328
1.665.012

111.981

626.932

16.054.381
30.830.963



